COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ
ATA TOMADA DE PREÇOS Nº. 141/2014/PMT - LICITAÇÃO DESERTA

Às oito horas, do décimo sétimo dia, do mês de novembro de dois mil e catorze, (17/11/2014) na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Timbó/SC reuniram-se os membros da Comissão de Licitações,
nomeada pela Portaria 792/2014, sob a presidência da Sra. Carmelinde Brandt, estando presentes os
membros Pamela A. Campregher Floriano e Aline Burger para proceder a sessão de abertura dos trabalhos
para recebimento/abertura dos envelopes da Tomada de Preços nº 141/2014 – PMT, que tem por objeto a
Contratação de empresa(s) especializada(s) para a total execução (compreendendo material e mão-de-
obra), das seguintes obras: pavimentação do passeio dos Núcleos de Educação Infantil LAR DA CRIANÇA
e MARIA LUIZA BELL (DONA CLARA) localizados, respectivamente, na Rua Otto Wolter, bairro Quintino e
Rua Dona Clara, bairro Dona Clara, neste município, em atendimento às necessidades da secretaria de
educação. Aberta a sessão, as 08h10min., constatou-se que nenhuma empresa se fez presente e nem
enviou/protocolou os envelopes de Documentação/Habilitação e Proposta de Preços, razão pela qual a
Comissão decidiu aguardar por mais 30min. Às 08h:40min., sem que houvessem interessados em participar
dessa Tomada de Preços 141/2014, a Comissão declarou a LICITAÇÃO DESERTA. Nada mais havendo a
tratar foi encerrada a reunião e assinada a ata pelos presentes, encaminhando-se os autos à autoridade
instauradora do certame para as providências de estilo. Registre-se, publique-se, intimem-se.
CARMELINDE BRANDT
Presidente
PAMELA A. CAMPREGHER FLORIANO
Secretária
ALINE BURGER
Membro